
* jevy rušené
(jevy rušené v celém rozsahu, částečném rozsahu či jen textová úprava legendy)

hran ice zastavěn é ho  územ í k 15.08.2013

plo chy
stabilizo van é

plo chy
zm ěn

zastaviteln é  plo chyZ31

Vy m e ze ní úze m í:

plo chy zm ěn  v krajin ěK1

plo chy sm íšen é  n ezastavěn é ho  územ í se spo rto vn ě rekreačn í fun kcí - lyžařský svah s vlekem
Re k re ační vy užití úze m í:

veřejn á pro stran ství
Prostupnost k rajiny :

vedo ucí pro jektan t o dpo vědn ý pro jektan t kreslil
Ing. arch. A. Kask ová
Kraj
Obec s ro zš.p.
o bsah

ZMĚNA Č. 1 ÚP ČERNAVA

Výk re s k once pce  uspořád ání k rajiny

Ing. arch. A. Kask ová I. Jatiová

datum
stupeň

č.zak.

výkres číslo

m ěřítko

Zm ě na č. 1

4

1:5 000

Karlovarsk ý
Karlovy Vary

Če rnava
Magistrát m ě sta Karlovy Vary

Obec
Po řizo vatel

VI./2023

2005 - III.

* jevy navrhované
LEGENDA

hran ice zastavěn é ho  územ í k 15.01.2021

plo chy
stabilizo van é

plo chy
zm ěn

zastaviteln é  plo chy

Vy m e ze ní úze m í:

plo chy zm ěn  v krajin ěK7
Z42

Ve ře jně  prospě šná opatře ní:
sn ižo ván í o hro žen í v územ í po vo dn ěm i a jin ým i příro dn ím i katastro fam i

Prostupnost k rajiny :
veřejn á pro stran ství

Prvk y  fyzick é ge ografie
vo dn í plo chy

zvyšo ván í reten čn ích scho pn o stí územ í
Ostatní opatře ní:

o bn o va gen o fo n du dřevin  západn ího  Krušn o ho ří

SEZNAM ROZVOJOVÝCH PLOCH
* Zastavitelné plochy

Z 42 - plo cha veřejn é ho  pro stran ství s veřejn o u zelen í n a jihu o bce - PX1
Z 43 - plo cha veřejn é ho  pro stran ství s veřejn o u zelen í n a výcho dě o bce - PX1
Z 44 - plo cha techn ické  in frastruktury severn ě n ad o bcí při siln ici III/20912 - TO
Z 45 - plo cha techn ické  in frastruktury severo výcho dn ě n ad o bcí při siln ici III/20912 - TO
Z 46 - m ístn í ko m un ikace západn ě u Čern avy - PV
Z 49 - plo cha bydlen í n a jiho výcho dě sídla Rájec - BV
Z 50 - plo cha veřejn é ho  pro stran ství pro  gen o fo n do vý sad - PX2

Z 3 - plo cha bydlen í severo výcho dn ě o d o bce Čern ava n ad siln icí III/20912 - BV
Z 31 - m ístn í o bslužn á ko m un ikace u spo rto viště Čern ava n a severu k pile - PV

* Plochy změn v krajině
K1 - plo cha sm íšen á n ezastavěn é ho  územ í se spo rto vn ě rekreačn í fun kcí - lyžařský svah s vlekem  - NSs1
K7 - m alá vo dn í n ádrž pro  reten ci vo dy n a do ln ím  to ku Čern é ho  po to ka - W
K8 - plo chy pro  do pln ěn í výsadby stro m ů a vyhlo uben í vsako vacích rýh n a svazích levé ho  břehu do ln ího  to ku Čern é ho  po to ka - NSzpv
K9 - m alá vo dn í n ádrž pro  reten ci vo dy západn ě u Čern avy - W
K10 - plo chy pro  do pln ěn í dro bn ých m o křadů a vyhlo uben í vsako vacích rýh západn ě u Čern avy - NSzpv
K11 - plo cha pro  do pln ěn í dro bn ých m o křadů a vyhlo uben í vsako vacích rýh při západn í hran ici územ í o bce - NSzpv
K12 - plo cha pro  do pln ěn í výsadby stro m ů a vyhlo uben í vsako vacích rýh při jiho výcho dn ím  o kraji o bce - NSzp
K13 - m alá vo dn í n ádrž pro  do čištěn í vo d z ČOV - W

ZMĚNA Č. 1 ÚP ČERNAVA

ZÁZNAM O ÚČINNOST I OPAT ŘENÍ OBECNÉ POVAHY
- ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENT ACE (ÚPD)
Zm ě na č. 1 Úze m ního plánu Če rnava

Správn í o rgán :
Zastupite lstvo obce Če rnava

Jm é n o  a příjm en í
o právn ěn é  o so by po řizo vatele:

Marce la Gie rtlová
po věřen á veden ím  o ddělen í
úřadu územ n ího  plán o ván í,
o dbo r Ú ÚPaSÚ,
Magistrátu m ěsta Karlo vy Vary

Datum  n abytí účin n o sti:

Otisk úředn ího  razítka: Po dpis o právn ěn é  o so by:

.....................................
po dpis

 

11.11.2023


